
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NAM ĐÔNG 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 Số: 462/QĐ-UBND                            Nam Đông, ngày 10 tháng 5 năm 2018 
                                

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở  

theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013  

của Thủ tướng Chính phủ năm 2018 (đợt 2) 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

 
 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26 tháng 4 năm 2013 của 

Thủ tướng Chính phủ hỗ trợ người có công với cách mạng về nhà ở; 

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 12 tháng 01 năm 2018 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh về việc phân bổ kinh phí thực hiện chính sách hỗ trợ người có 

công với cách mạng về nhà ở năm 2018;  

Căn cứ Thông báo số 206/TB-STC ngày 22 tháng 01 năm 2018 của Sở 

Tài chính tỉnh về việc bổ sung kinh phí hỗ trợ người có công với cách mạng về 

nhà ở theo Quyết định số 22/2013/QĐ-TTg ngày 26/4/2013 của Thủ tướng 

Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 
 

Điều 1. Trích ngân sách năm 2018 với số tiền là: 4.360.000.000 đồng 

(Bốn tỷ ba trăm sáu mươi triệu đồng) để hỗ trợ kinh phí người có công với cách 

mạng về nhà ở (có biểu chi tiết đính kèm). 

Điều 2. Căn cứ vào nguồn kinh phí trên Chủ tịch UBND cấp xã: thị trấn 

Khe Tre, Thượng Lộ, Thượng Nhật, Hương Hữu, Thượng Long và Thượng 

Quảng thực hiện phân bổ, chi trả đúng theo chế độ quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - KH, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Chủ tịch UBND cấp xã: thị 

trấn Khe Tre, Thượng Lộ, Thượng Nhật, Hương Hữu, Thượng Long, Thượng 



Quảng và Thủ trưởng các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

                                                                                         TM.ỦY BAN NHÂN DÂN  

Nơi nhận:                                                                                        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4;         

- Thường trực HĐND huyện (để báo cáo); 

- Chủ tịch, phó chủ tịch UBND huyện; 

- Lưu VT. 

 

 
 

 

                                                                                    Lê Thị Thu Hương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2018-05-14T10:02:16+0000
	Lê Thị Thu Hương (M)




